2. Respondeo secundo: si promoveri ad sacerdotium non intendens parochiale receperit Ecclesiæ, ut fructus per annum percipiat (vel etiam ob finem alium quemcumque Garc. p. 3. c. 4. num. 58. Pass. n. 404.) ipsam postmodum dimisflurus, tenebitur ad restitutionem fructuum corundem (etiam in foro conscientia, & ante lalentiam judicis. Sanch. l. 7. de matrim. d. 45. num. 3. Caltrop. p. 2. tr. 13. d. 4. p. 7. n. 6. ex Leil. & Vasq. apud Pall. num. 403.) nisi voluntate mutata intra annum promotus fuerit (quod ubi facitum, non tenebitur ad restituendos fructus, quos ante illam mutationem percepit. Garc. loc. cit. n. 51. Caltrop. loc. cit. n. 7. Sanch. loc. cit. num. 7. Pall. n. 400.) ita expreſſe. c. commissa. de elect. in 6. vide Caltrop. loc. cit. n. 3. Eum etiam, qui parochialem contulit ſciens, providendum non habere animum intra annum ſuscipiendi sacerdotiorum, præter offenſam Dei contrahere obligationem erga Ecclesiæ, ut eam servet indemnum, ſcilicet in defecſum talis parochi fraudulenti, ut si non restituat fructus, quatenus Ecclesia laſa est, talis obligatio redundet in promoventem, quippe participantem commissæ fraudis, teneri Laym. paulo ante cit. juxta cit. c. commissa. de elect. & Gl. ibid. v. indemnum. Caltrop. loc. cit. num. 3, comprehendi quoque hac conſtitutione, & peccare mortaliter, tenerique ad restituendos fructus recipientem beneficium, qui cum dubio vel conditio natè ſolum intendit intra annum ſuscipere ordinem annexum, tenet Pall. n. 397. citans Soto. Guttier, & Azor. p. 2. l. 6. c. 9. q. 3. idem tenet Caltrop. loc. cit. n. 5. nempe peccaturum mortaliter, & obligatum restituere fructus, qui cum animo dubio de ſuscipiendo sacerdotio recipit tale beneficium, eò quod qui habet animum dubium, revera caret voluntate ſuscipiendo sacerdotiorum, cum tamē recipiens tale beneficium obligatus sit, habere voluntatem ea implendi, qua tali beneficio annexa sunt;

negat